Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 071 :: Segunda, 03 de Maio de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

03
/0

5/
20

21
 2

0:
34

:2
9

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2021 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2021 1

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2021 através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. A
Prefeitura Municipal de Tuntum - MA, por meio de seu Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento
de todos que estará realizando Licitação na MODALIDADE: Pregão Presencial. TIPO: Menor Preço Global. OBJETO:
Contratação de empresa para o fornecimento de alimentação (tipo marmitex) para os setores e eventos realizados pela
Secretaria de Assistência Social e da Criança e do Adolescente. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 subsidiariamente
pela Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores e as condições do Edital. Recebimento e abertura dos envelopes de
Proposta e Habilitação: às 11h00min do dia 18 de maio de 2021. O Edital estará à disposição para consulta gratuita no
setor de licitação, das 08h00min às 12h00min e no site do Município http://portal.tuntum.ma.gov.br. Os interessados na
aquisição dos mesmos deverão recolher o valor de R$ 20,00 (vinte reais) mediante a retirada do DAM, na sala da CPL, na
Prefeitura Municipal de Tuntum, localizada na Rua Frederico Coelho, 411 - Centro - Tuntum/MA, CEP: 65763-000. Para
mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum - MA,
03 de maio de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2021. A Prefeitura Municipal de
Tuntum/MA, através de sua Pregoeira e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL
N.º 075/2021, tendo por objeto a Contratação de empresa para o fornecimento e instalação de vidros temperados,
divisórias, películas e ferragens para as Secretarias Municipais de Saúde, Educação e Orçamento, Gestão e Despesas,
por conveniência da Administração Pública, a fim de sanar possível erro técnico no Termo de Referência. Assim sendo, a
presente licitação não terá prosseguimento. Tuntum - MA, 03 de maio de 2021. Sara Ferreira Costa Fleury - Pregoeira.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ae33994b3bcdf9daad0c0f7cc5b8ecafba5ed76c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

mailto:cpltuntum@gmail.com
http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2021
	AVISO  DE  CANCELAMENTO  DE  LICITAÇÃO.  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  075/2021